长治市交通运输局2018年度预决算

公开情况自查自纠报告

根据《长治市财政局关于开展2018年度预决算公开情况自查自纠工作的通知》要求，我局认真对照文件内容，对局本级及所属事业单位[长治市交通运输局(养路费）、长治市道路运输管理处、长治市城市客运办]的预决算公开情况基进行了自查，现将自查情况报告如下：

一、及时性

我局本级及所属事业单位部门预决算已于批准（批复）后20日内向社会公开，预决算公开工作全部按时完成。

二、完整性

我局本级及所属事业单位部门预决算公开的内容符合财政部门要求的完整程度。

三、细化程度

我局本级及所属事业单位部门预决算全部公开到支出功能分类项级科目；一般公共预算基本支出已经按经济分类公开；“公务用车购置和运行费”细化公开为“公务用车购置费”和“公务用车运行维护费”。

四、公开方式

我局本级及所属事业单位部门预决算由市财政局在财政局官网统一公开平台的预决算公开专栏统一公开，并保持长期公开状态。
 长治市交通运输局
                            2018年12月18日